
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации 
ЗАТО п. Солнечный от 23.06.2011 № 219-п «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников 
бюджетных и казенных образовательных учреждений 
ЗАТО п. Солнечный Красноярского края»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об 
утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых 
государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных 
министерству образования Красноярского края», решением Совета депутатов 
ЗАТО п. Солнечный от 21.06.2011 № 639-д «О системах оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений ЗАТО п. 
Солнечный Красноярского края», руководствуясь Уставом ЗАТО п. 
Солнечный, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
ЗАТО п. Солнечный от 23.06.2011 № 219-п «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников бюджетных и казенных образовательных учреждений 
ЗАТО п. Солнечный Красноярского края»:

1.1. Приложение 1.3 изложить согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте ЗАТО 

п. Солнечный Красноярского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО п. Солнечный -  начальника финансово-экономического отдела 
Н.Н. Бахареву.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2023 
года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2023 года п. Солнечный № 96-п

Глава ЗАТО п. Солнечный Ю.Ф. Неделько




